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Til tross for at Guds folks historie er ulø-
selig knyttet sammen med både Egypt 

og andre land i regionen er det et faktum at 
landene mellom den 10. og 40. breddegrad, 
fra Afrikas vestkyst til Kina, har den laveste 
andelen kristne i hele verden. Denne regio-
nen representerer både en stor mulighet og 
et stort ansvar for oss kristne.

Jesus ga sine etterfølgere et klart opp-
drag i misjonsbefalingen. ”Meg er gitt all 
makt i himmel og på jord. Gå derfor ut og gjør 
alle folkeslag til disipler, idet dere døper dem 
til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds 
navn og lærer dem å holde alt det jeg har be-
falt dere. Og se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende” (Matt 28,18-20).

Det er en formidabel oppgave Jesus ga til 
sine disipler. Det var mange mennesker som 
skulle nås med håpets budskap om frelse 
ved tro på Jesus og hans forsonende død på 
korset. Da Jesus ga misjonsbefalingen hadde 
de 12 apostlene neppe mange tusen kristne 
medhjelpere. Likevel gikk de i gang med opp-
gaven.

Andelen kristne i verden er mye høyere i 
dag enn den var den gang Jesus ga misjons-
befalingen. Faktisk har vårt eget trossam-
funn en betydelig høyere vekstprosent enn 
veksten i verdens totale befolkning. Det blir 
med andre ord stadig færre for hver av oss å 
nå. Forholdstallet mellom adventister og den 
øvrige befolkningen blir stadig bedre. I juni 
2007 var det 429 borgere på kloden for hver 
døpte adventist. Ti år tidligere var forholdet 
1 til 616.

For alle kristne representerer det såkalte 
10/40 vinduet et vindu med muligheter. I det-
te området bor det ca 865 millioner muslimer, 
550 millioner hinduer og 275 millioner bud-
dister. Syvendedags Adventistsamfunnet in-
ternasjonalt har gitt arbeidet i 10/40 vinduet 
høy prioritet. Vi ønsker å gi mennesker i dette 
området del i den livskvalitet andre adventis-
ter har funnet.

Her hjemme har Atle Aluwini tatt initiati-
vet til å etablere ”Misjon 10/40”. Dette initia-

tivet har full støtte fra Adventistsamfunnets 
ledelse. Det er vedtatt retningslinjer for det 
innsamlingsarbeidet som ”Misjon 10/40” 
driver og alle penger kanaliseres gjennom 
Adventistsamfunnets økonomiavdeling til 
vedtatte prosjekter i Midt-Østen unionen.

Fordi Adventistsamfunnet har vært veldig 
opptatt av å sørge for å rekruttere lokale le-
dere i alle de land vi arbeider, har det i løpet 
av de siste 30 årene blitt sendt forholdsvis 
få norske misjonærer til land innenfor 10/40 
vinduet. Et resultat av dette forholdet er at vi 
ikke på samme måte som tidligere er blitt in-
formert og engasjert i det arbeidet som fore-
går i disse landene med å skape tro.

Gjennom initiativet til ”Misjon 10/40” 
blir vi i Norge både informert og inspirert til 
å være med å ta et ansvar for å gjennomføre 
Jesu misjonsbefaling. De prosjektene ”Mi-
sjon 10/40” samler inn til er godkjent av Ad-
ventistsamfunnet i Norge og alle prosjektene 
er definert i tett dialog med Midt-Østen unio-
nen med nordmannen Kjell Aune som leder.

Adventister har et felles oppdrag. Vi øn-
sker at mennesker skal være vel forberedt på 
historiens desidert største begivenhet: Jesu 
gjenkomst. Mens vi venter på denne hendel-
sen nyter vi godt av en livskvalitet vi gjerne 
deler med andre. ”Misjon 10/40” gir oss en 
fantastisk mulighet til å bidra til dette arbei-
det i Midt-Østen.

Misjon 10/40
Bli med til Kairo, Afrikas største by, med 7,7 millioner mennesker. 
Pyramidene i Giza står som en mektig påminnelse om en av ver-
dens aller første sivilisasjoner. Den store Kufupyramiden var over 
1000 år gammel da Moses ble dratt opp av Nilen.
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Tor Tjeransen er leder for Syvendedags 
Adventistsamfunnet i Norge.
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